
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 304/2020 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Olsztynku 
zarządzonych na dzień 24 stycznia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Olsztynku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Olsztynku - Punkt Informacji Turystycznej, 

Ratusz 1, 11-015 Olsztynek, 

w składzie: 

1. Grażyna Figielska, zgłoszona przez KWW JANA ZEGADŁO, zam. Sudwa 

2. Joanna Jakubek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MALIKA, zam. Olsztynek 

3. Elżbieta Edwarda Kucka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MALIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

4. Emila Joanna Nowicka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MALIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Olsztynek 

5. Marta Paulina Stegienko, zgłoszona przez KWW JANA ZEGADŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Łutynówko 

6. Piotr Szymański, zgłoszony przez KWW JANA ZEGADŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Olsztynek 

7. Izabela Małgorzata Waśkiewicz-Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Łutynówko 

8. Ewa Bożena Zenc, zgłoszona przez KWW MARIUSZA MALIKA (uzupełnienie 

składu), zam. Olsztynek 

9. Elżbieta Żywica, zgłoszona przez KWW JANA ZEGADŁO (uzupełnienie składu), 

zam. Mierki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olsztynku. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 


